v souladu s účelem poskytnutí dotace dle čl. I. odst. 2 a 4 této smlouvy a podmínkami 
užití dotace dle čl. II. odst. 1 této smlouvy v období od 1. 1.2016 do uzavření této 
smlouvy.

Celkové předpokládané náklady na účel uvedený v čl. I. odst. 2 a 4 této smlouvy činí 
1 010 145 Kč (slovy: jedenmiliondesettisícjednostočtyřicetpět korun českých). Příjemce 
je povinen na tento účel vynaložit vždy nejméně 70,3 % z vlastních zdrojů. V případě, 
že celkové skutečné náklady vynaložené na účel uvedený v čl. I. odst. 2 a 4 této 
smlouvy budou nižší než celkové předpokládané náklady, je příjemce povinen v rámci